AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA LICITAÇÃO

PROCESSO 034/2021 PREGÃO PRESENCIAL 20/2021 - A Prefeitura de Imbé de Minas/MG,

através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados a

ALTERAÇÃO DA DATA DE ABETURA DO PREGÃO PRESENCIAL EM EIPGRAFE, o qual realizará as

10:00h dia 05/05/2021, na sala de licitações, localizada na Praça Santana, 18, Centro, Imbé de

Minas/MG, o Pregão Presencial. nº 019/2021, Menor Preço por item, a aquisição de uma moto

tipo 0km com emplacamento no município em conformidade com o anexo I deste edital (Termo

de Referência, conforme solicitação. Informações e aquisição, no endereço acima e tel.

(33)3324-1465, E-mail: licitacaoimbedeminas@gmail.com, setor de licitações, de 2ª ,3ª e 4ª de

07:30 as 11:30h, Imbé de Minas, 30 de abril de 2021-  Davi Teixeira Marques Pregoeiro Municipal